
1 | S t r o n a  

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 22 grudnia 2023 r. 
 
 
 
 
 
Or.271.39.6.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 22 grudnia 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania  

i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w roku 2024. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 470 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Poczta Polska S.A. (RS KIELCE)  

pl. Niepodległości, 25-001 Kielce  

cena 420 554,20 PLN. 

 

 
Tomasz Wójcik 
Inspektor Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urząd Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


